
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP-UNC:0016209/2019

 
VISTO: 

La presentación efectuada por el Ing. Agr. Osvaldo W. LUNA, por la cual solicita la
autorización y declaración de interés institucional la Jornada “Ganadera en el
Norte de Córdoba”, en el marco del Proyecto de Extensión: “SERVICIO DE
ASESORAMIENTO GRUPAL AGROPECUARIO”, ejecutado por la FCA-UNC y la
Sociedad Rural de Jesús María, a efectuarse el día 23 de abril de 2019; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaria de Extensión de esta Casa.

Que se tiene en cuenta el Despacho de las Comisiones internas de este cuerpo.

Por ello                                                                     

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Autorizar y declarar de Interés Institucional la realización de
la Jornada “Ganadera en el Norte de Córdoba”, en el marco del Proyecto
de Extensión: “SERVICIO DE ASESORAMIENTO GRUPAL
AGROPECUARIO”, ejecutado por la FCA-UNC y la Sociedad Rural de Jesús María,
a efectuarse el día 23 de abril de 2019, desde las 19 hs a 22,00 hs., en el
Salón de Usos Múltiples (SUM) de la localidad de Sebastián Elcano,
departamento Río Seco, provincia de Córdoba, Argentina, destinada a productores,
Profesionales y Público General, siendo SIN COSTO para los mismos.

ORGANIZADORES:

Ing. Agr. María Guadalupe ROMERO, Legajo Nº  51.647



Ing. Agr. Osvaldo W. LUNA, Legajo Nº 49.724
Ing. Agr. María Constanza GÓMEZ GONZÁLEZ, Legajo Nº 49.644
Ing. Agr. Mariano A. ARCIERI, Legajo Nº 50.858
Ing. Agr. Roberto MEYER PAZ, Legajo Nº 25.780
Ing. Agr. Horacio A. VALDEZ, Legajo Nº 30.074
Ing. Agr. Ariel A. ROBERI, Legajo Nº 29.020

DOCENTES DISERTANTES:

Ing. Agr. (Mgter.) Graciela Catalina BOETTO, Legajo Nº 31.084
Ing. Agr. Osvaldo W. LUNA Legajo Nº 49.724
Egresados: Francisco Carena y Lucía Agraso y el Ayudante alumno:
Guillermo Mayorga.

ARTÍCULO 20: Por Mesa de Entradas comuníquese a la Secretaría General, a la
Secretaría de Ciencia y Tecnología. Cumplido comuníquese a los interesados. Cumplido
archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
DOCE DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2019-201-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Miércoles 24 de Abril de 2019
		2019-04-24T09:08:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-24T14:11:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-24T14:11:10-0300
	GDE UNC




